[image: image1.png]w

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СОБИНКИ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  008.12.2015                                                                                                     №.759.
О признании многоквартирного дома № 13 по ул. Красная Звезда в г. Собинке аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и  на основании заключения межведомственной комиссии  о  признании многоквартирного дома № 13 по ул.Красная Звезда в г. Собинке  аварийным и подлежащим сносу,  постановляю:

1. Признать многоквартирный дом № 13 по ул.Красная Звезда в г. Собинке  аварийным и подлежащим сносу.
2. Отселение жителей из многоквартирного дома № 13 по ул.Красная Звезда в  г. Собинке осуществить с 10.09.2030 года.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  газете «Доверие» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления  г. Собинки.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по основным вопросам А.И.Ухова.

И.о.главы города                                                                                    А.И. Ухов